СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2024 года                                                          № 117

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 07.08.2020г. №156 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев информацию прокуратуры Каширского района от 22.04.2024 в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
решил:

1.	Внести в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 07.08.2020г. №156 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
1)	Пункт 4.4. приложения к решению Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района от 07.08.2020г. №156 дополнить словами:
«1) преобразование унитарного предприятия в акционерное общество или в общество с ограниченной ответственностью;
2) продажа муниципального имущества на аукционе;
3) продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;
4) продажа муниципального имущества на конкурсе;
5) продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;
[bookmark: _GoBack]6) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;
7) внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;
8) продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2024г.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                                             В.И.Горбатов